会 議 概 要 報 告

１．会議の名称

 第２回 潟上市社会教育委員会

２．開催日時・場所

令和３年１１月１０日（水）

 午前１０時００分 ～ 午前１１時００分

潟上市役所 ４階 常任委員会室１

３．委員等の人数      ６ 人

４．出席委員等の人数      ６ 人

５．議題
１．令和３年度潟上市成人式について（報告）

２．令和４年度生涯学習事業計画（案）について

６．傍聴者の数    ０  人

７．会議資料の名称

資料 1：令和３年度第２回潟上市社会教育委員会
資料 2：参考資料（令和３年度生涯学習事業実績・社

会教育施設利用状況中間報告）

８．会議の概要

・令和３年度潟上市成人式について開催の有無やその

結果、代替事業について報告
・令和４年度生涯学習事業計画（案）について協議

９．その他